Бесшовные импульсные
трубки серии UTL и UTC
ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ
ПРОИЗВОДСТВО ФИТИНГОВ И ЗАПОРНОЙ АРМАТУРЫ
Бесшовные импульсные трубки 3
О НАС
зарегистрированная торговая марка.
Торгово-производственная компания «ЭНЕРГОТЕХПРОМ» приветствует Вас! С

482 900 0,78 0,73
537 1000 0,76 0,69
Бесшовные импульсные трубки 7
Технические характеристики импульсных труб U-LOK и код для формирования заказа.
Метрические размеры
Серия
Наружный
диаметр трубки Толщина стенки Максимальное
рабочее давление
по стандарту
ASME B31.3, бар
Материал Код заказа
(мм) Артикул (мм) Артикул
UTL 3 3 0,8 08 670 SS316 UTL-MT3-08-3M-SS
UTL 6 6 0,8 08 310 SS316 UTL-MT6-08-3M-SS
UTL 6 6 1,0 10 420 SS316 UTL-MT6-10-3M-SS
UTL 6 6 1,2 12 540 SS316 UTL-MT6-12-3M-SS
UTL 6 6 1,5 15 710 SS316 UTL-MT6-15-3M-SS
UTL 8 8 1,0 10 310 SS316 UTL-MT8-10-3M-SS
UTL 8 8 1,2 12 390 SS316 UTL-MT8-12-3M-SS
UTL 8 8 1,5 15 520 SS316 UTL-MT8-15-3M-SS
UTL 10 10 1,0 10 240 SS316 UTL-MT10-10-3M-SS
UTL 10 10 1,2 12 300 SS316 UTL-MT10-12-3M-SS
UTL 10 10 1,5 15 400 SS316 UTL-MT10-15-3M-SS
UTL 10 10 1,8 18 510 SS316 UTL-MT10-18-3M-SS
UTL 10 10 2,0 20 580 SS316 UTL-MT10-20-3M-SS
UTL 12 12 1,0 10 200 SS316 UTL-MT12-10-3M-SS
UTL 12 12 1,2 12 250 SS316 UTL-MT12-12-3M-SS
UTL 12 12 1,5 15 330 SS316 UTL-MT12-15-3M-SS
UTL 12 12 1,8 18 410 SS316 UTL-MT12-18-3M-SS
UTL 12 12 2,0 20 470 SS316 UTL-MT12-20-3M-SS
UTL 14 14 1,0 10 160 SS316 UTL-MT14-10-3M-SS
UTL 14 14 1,2 12 200 SS316 UTL-MT14-12-3M-SS
UTL 14 14 1,5 15 270 SS316 UTL-MT14-15-3M-SS
UTL 14 14 1,8 18 340 SS316 UTL-MT14-18-3M-SS
UTL 14 14 2,0 20 380 SS316 UTL-MT14-20-3M-SS
UTL 14 14 2,2 22 430 SS316 UTL-MT14-22-3M-SS
UTL 15 15 1,0 10 150 SS316 UTL-MT15-10-3M-SS
UTL 15 15 1,2 12 190 SS316 UTL-MT15-12-3M-SS
UTL 15 15 1,5 15 250 SS316 UTL-MT15-15-3M-SS
UTL 15 15 1,8 18 310 SS316 UTL-MT15-18-3M-SS
UTL 15 15 2,0 20 360 SS316 UTL-MT15-20-3M-SS
UTL 15 15 2,2 22 400 SS316 UTL-MT15-22-3M-SS
UTL 16 16 1,2 12 170 SS316 UTL-MT16-12-3M-SS
UTL 16 16 1,5 15 230 SS316 UTL-MT16-15-3M-SS
UTL 16 16 1,8 18 290 SS316 UTL-MT16-18-3M-SS
UTL 16 16 2,0 20 330 SS316 UTL-MT16-20-3M-SS
UTL 16 16 2,2 22 370 SS316 UTL-MT16-22-3M-SS
UTL 16 16 2,5 25 400 SS316 UTL-MT16-25-3M-SS
UTL 18 18 1,2 12 150 SS316 UTL-MT18-12-3M-SS
UTL 18 18 1,5 15 200 SS316 UTL-MT18-15-3M-SS
UTL 18 18 1,8 18 260 SS316 UTL-MT18-18-3M-SS
UTL 18 18 2,0 20 290 SS316 UTL-MT18-20-3M-SS
UTL 18 18 2,2 22 320 SS316 UTL-MT18-22-3M-SS
UTL 18 18 2,5 25 370 SS316 UTL-MT18-25-3M-SS
UTL 20 20 1,2 12 140 SS316 UTL-MT20-12-3M-SS
UTL 20 20 1,5 15 180 SS316 UTL-MT20-15-3M-SS
UTL 20 20 1,8 18 230 SS316 UTL-MT20-18-3M-SS
UTL 20 20 2,0 20 260 SS316 UTL-MT20-20-3M-SS
Бесшовные импульсные трубки8
Бесшовные импульсные трубки из нержавеющей стали
Метрические размеры
Серия
Наружный
диаметр трубки Толщина стенки Максимальное
рабочее давление
по стандарту
ASME B31.3, бар
Материал Код заказа
(мм) Артикул (мм) Артикул
UTL 20 20 2,2 22 290 SS316 UTL-MT20-22-3M-SS
UTL 20 20 2,5 25 330 SS316 UTL-MT20-25-3M-SS
UTL 20 20 2,8 28 380 SS316 UTL-MT20-28-3M-SS
UTL 22 22 1,2 12 140 SS316 UTL-MT22-12-3M-SS
UTL 22 22 1,5 15 160 SS316 UTL-MT22-15-3M-SS
UTL 22 22 1,8 18 200 SS316 UTL-MT22-18-3M-SS
UTL 22 22 2,0 20 230 SS316 UTL-MT22-20-3M-SS
UTL 22 22 2,2 22 260 SS316 UTL-MT22-22-3M-SS
UTL 22 22 2,5 25 300 SS316 UTL-MT22-25-3M-SS
UTL 22 22 2,8 28 340 SS316 UTL-MT22-28-3M-SS
UTL 25 25 1,8 18 180 SS316 UTL-MT25-18-3M-SS
UTL 25 25 2,0 20 200 SS316 UTL-MT25-20-3M-SS
UTL 25 25 2,2 22 230 SS316 UTL-MT25-22-3M-SS
UTL 25 25 2,5 25 260 SS316 UTL-MT25-25-3M-SS
UTL 25 25 2,8 28 290 SS316 UTL-MT25-28-3M-SS
UTL 25 25 3,0 30 320 SS316 UTL-MT25-30-3M-SS
UTL 28 28 2,0 20 180 SS316 UTL-MT28-20-3M-SS
UTL 28 28 2,2 22 200 SS316 UTL-MT28-22-3M-SS
UTL 28 28 2,5 25 230 SS316 UTL-MT28-25-3M-SS
UTL 28 28 2,8 28 260 SS316 UTL-MT28-28-3M-SS
UTL 28 28 3,0 30 280 SS316 UTL-MT28-30-3M-SS
UTL 28 28 3,5 35 330 SS316 UTL-MT28-35-3M-SS
UTL 30 30 2,0 20 170 SS316 UTL-MT30-20-3M-SS
UTL 30 30 2,2 22 180 SS316 UTL-MT30-22-3M-SS
UTL 30 30 2,5 25 210 SS316 UTL-MT30-25-3M-SS
UTL 30 30 2,8 28 240 SS316 UTL-MT30-28-3M-SS
UTL 30 30 3,0 30 260 SS316 UTL-MT30-30-3M-SS
UTL 30 30 3,5 35 310 SS316 UTL-MT30-35-3M-SS
UTL 32 32 2,0 20 160 SS316 UTL-MT32-20-3M-SS
UTL 32 32 2,2 22 170 SS316 UTL-MT32-22-3M-SS
UTL 32 32 2,5 25 200 SS316 UTL-MT32-25-3M-SS
UTL 32 32 2,8 28 220 SS316 UTL-MT32-28-3M-SS
UTL 32 32 3,0 30 240 SS316 UTL-MT32-30-3M-SS
UTL 32 32 3,5 35 290 SS316 UTL-MT32-35-3M-SS
UTL 32 32 4,0 40 330 SS316 UTL-MT32-40-3M-SS
UTL 38 38 2,2 22 140 SS316 UTL-MT38-22-3M-SS
UTL 38 38 2,5 25 160 SS316 UTL-MT38-25-3M-SS
UTL 38 38 2,8 28 190 SS316 UTL-MT38-28-3M-SS
UTL 38 38 3,0 30 200 SS316 UTL-MT38-30-3M-SS
UTL 38 38 3,5 35 240 SS316 UTL-MT38-35-3M-SS
UTL 38 38 4,0 40 270 SS316 UTL-MT38-40-3M-SS
UTL 38 38 4,5 45 310 SS316 UTL-MT38-45-3M-SS
UTL 50 50 3,0 30 150 SS316 UTL-MT50-30-3M-SS
UTL 50 50 3,5 35 180 SS316 UTL-MT50-35-3M-SS
UTL 50 50 4,0 40 210 SS316 UTL-MT50-40-3M-SS
UTL 50 50 4,5 45 240 SS316 UTL-MT50-45-3M-SS
UTL 50 50 5,0 50 270 SS316 UTL-MT50-50-3M-SS
Бесшовные импульсные трубки 9
Дюймовые размеры
Серия
Наружный диаметр трубки Толщина стенки Максимальное
рабочее давление
по стандарту ASME
B31.3, psi (бар)
Материал Код заказа
(дюйм) (мм) Артикул (дюйм) (мм) Артикул
UTL 1/8 3,18 2 0,028 0,71 028 8500 (586) SS316 UTL-FT2-028-3M-SS
UTL 1/8 3,18 2 0,035 0,89 035 10900 (752) SS316 UTL-FT2-035-3M-SS
UTL 3/16 4,77 3 0,028 0,71 028 5400 (372) SS316 UTL-FT3-028-3M-SS
UTL 3/16 4,77 3 0,035 0,89 035 7000 (483) SS316 UTL-FT3-035-3M-SS
UTL 3/16 4,77 3 0,049 1,24 049 10200 (703) SS316 UTL-FT3-049-3M-SS
UTL 1/4 6,35 4 0,028 0,71 028 4000 (276) SS316 UTL-FT4-028-3M-SS
UTL 1/4 6,35 4 0,035 0,89 035 5100 (352) SS316 UTL-FT4-035-3M-SS
UTL 1/4 6,35 4 0,049 1,24 049 7500 (517) SS316 UTL-FT4-049-3M-SS
UTL 1/4 6,35 4 0,065 1,65 065 10200 (703) SS316 UTL-FT4-065-3M-SS
UTL 5/16 7,94 5 0,035 0,89 035 4000 (276) SS316 UTL-FT5-035-3M-SS
UTL 5/16 7,94 5 0,049 1,24 049 5800 (400) SS316 UTL-FT5-049-3M-SS
UTL 5/16 7,94 5 0,065 1,65 065 8000 (552) SS316 UTL-FT5-065-3M-SS
UTL 3/8 9,5 6 0,035 0,89 035 3300 (228) SS316 UTL-FT6-035-3M-SS
UTL 3/8 9,5 6 0,049 1,24 049 4800 (331) SS316 UTL-FT6-049-3M-SS
UTL 3/8 9,5 6 0,065 1,65 065 6500 (448) SS316 UTL-FT6-065-3M-SS
UTL 3/8 9,5 6 0,083 2,11 083 7500 (517) SS316 UTL-FT6-083-3M-SS
UTL 1/2 12,7 8 0,035 0,89 035 2600 (179) SS316 UTL-FT8-035-3M-SS
UTL 1/2 12,7 8 0,049 1,24 049 3700 (255) SS316 UTL-FT8-049-3M-SS
UTL 1/2 12,7 8 0,065 1,65 065 5100 (352) SS316 UTL-FT8-065-3M-SS
UTL 1/2 12,7 8 0,083 2,11 083 6700 (462) SS316 UTL-FT8-083-3M-SS
UTL 5/8 15,9 10 0,049 1,24 049 2900 (200) SS316 UTL-FT10-049-3M-SS
UTL 5/8 15,9 10 0,065 1,65 065 4000 (276) SS316 UTL-FT10-065-3M-SS
UTL 5/8 15,9 10 0,083 2,11 083 5200 (359) SS316 UTL-FT10-083-3M-SS
UTL 5/8 15,9 10 0,095 2,4 095 6000 (414) SS316 UTL-FT10-095-3M-SS
UTL 3/4 19,05 12 0,049 1,24 049 2400 (166) SS316 UTL-FT12-049-3M-SS
UTL 3/4 19,05 12 0,065 1,65 065 3300 (228) SS316 UTL-FT12-065-3M-SS
UTL 3/4 19,05 12 0,083 2,11 083 4200 (290) SS316 UTL-FT12-083-3M-SS
UTL 3/4 19,05 12 0,095 2,4 095 4900 (338) SS316 UTL-FT12-095-3M-SS
UTL 3/4 19,05 12 0,109 2,7 109 5800 (400) SS316 UTL-FT12-109-3M-SS
UTL 7/8 22,2 14 0,049 1,24 049 2000 (138) SS316 UTL-FT14-049-3M-SS
UTL 7/8 22,2 14 0,065 1,65 065 2800 (193) SS316 UTL-FT14-065-3M-SS
UTL 7/8 22,2 14 0,083 2,11 083 3600 (248) SS316 UTL-FT14-083-3M-SS
UTL 7/8 22,2 14 0,095 2,4 095 4200 (290) SS316 UTL-FT14-095-3M-SS
UTL 7/8 22,2 14 0,109 2,7 109 4800 (331) SS316 UTL-FT14-109-3M-SS
UTL 1 25,4 16 0,065 1,65 065 2400 (166) SS316 UTL-FT16-065-3M-SS
UTL 1 25,4 16 0,083 2,11 083 3100 (214) SS316 UTL-FT16-083-3M-SS
UTL 1 25,4 16 0,095 2,4 095 3600 (248) SS316 UTL-FT16-095-3M-SS
UTL 1 25,4 16 0,109 2,7 109 4200 (290) SS316 UTL-FT16-109-3M-SS
UTL 1 25,4 16 0,120 3,04 120 4700 (324) SS316 UTL-FT16-120-3M-SS
UTL 1 1/4 31,8 20 0,083 2,11 083 2400 (166) SS316 UTL-FT20-083-3M-SS
UTL 1 1/4 31,8 20 0,095 2,4 095 2800 (193) SS316 UTL-FT20-095-3M-SS
UTL 1 1/4 31,8 20 0,109 2,7 109 3300 (228) SS316 UTL-FT20-109-3M-SS
UTL 1 1/4 31,8 20 0,120 3,04 120 3600 (248) SS316 UTL-FT20-120-3M-SS
UTL 1 1/4 31,8 20 0,134 3,4 134 4100 (283) SS316 UTL-FT20-134-3M-SS
UTL 1 1/4 31,8 20 0,156 3,97 156 4900 (338) SS316 UTL-FT20-156-3M-SS
UTL 1 1/2 38,1 24 0,095 2,4 095 2300 (159) SS316 UTL-FT24-095-3M-SS
Бесшовные импульсные трубки10
Бесшовные импульсные трубки из нержавеющей стали
Дюймовые размеры
Серия
Наружный диаметр трубки Толщина стенки Максимальное
рабочее давление
по стандарту ASME
B31.3, psi (бар)
Материал Код заказа
(дюйм) (мм) Артикул (дюйм) (мм) Артикул
UTL 1 1/2 38,1 24 0,109 2,7 109 2700 (186) SS316 UTL-FT24-109-3M-SS
UTL 1 1/2 38,1 24 0,120 3,04 120 3000 (207) SS316 UTL-FT24-120-3M-SS
UTL 1 1/2 38,1 24 0,134 3,4 134 3400 (234) SS316 UTL-FT24-134-3M-SS
UTL 1 1/2 38,1 24 0,156 3,97 156 4000 (276) SS316 UTL-FT24-156-3M-SS
UTL 1 1/2 38,1 24 0,188 4,77 188 4900 (338) SS316 UTL-FT24-188-3M-SS
UTL 2 50,8 32 0,109 2,7 109 2000 (138) SS316 UTL-FT32-109-3M-SS
UTL 2 50,8 32 0,120 3,04 120 2200 (152) SS316 UTL-FT32-120-3M-SS
UTL 2 50,8 32 0,134 3,4 134 2500 (172) SS316 UTL-FT32-134-3M-SS
UTL 2 50,8 32 0,156 3,97 156 2900 (200) SS316 UTL-FT32-156-3M-SS
UTL 2 50,8 32 0,188 4,77 188 3600 (248) SS316 UTL-FT32-188-3M-SS
Бесшовные импульсные трубки 11
Та
бл
иц